

# Juriidilised

## TOIMETISED

---

### Juhis artiklikirjutajale

12. märts 2020, Tartu

#### Head tudengid

Tartu Ülikooli õigusteaduskonna vilistlased, õppejõud ning praegused tudengid on otsustanud luua digitaalsel kujul ajakirja, kus teaduskonna üliõpilastel oleks võimalik anda oma panus erialasesse õigusteaduslikku diskussiooni, jagades oma akadeemilise töö tulemusi ka laiemale kogukonnaga.

Sestap on kõik tudengid lahkesti oodatud avaldama Juriidilistes Toimetistes kokkuvõtvaid käsitlusi oma uurimis-, magistri- ja doktoritööde teemadel või nendega külgnevatel õiguslikel probleemidel – kui nende käsitlemiseks üliõpilastöodes ruumi ei jagunud.

Publikatsioonide osas autoritel vahet ei tehta: oodatud on nii bakalaureuse-, magistri- kui ka doktoriõppe tudengite tööd! Lisaks teadustöödele on oodatud ka erinevad kohtupraktika ülevaated või arvestused erialastele raamatutele, samuti asjakohased mõtted ja arvamused loengutes või seminarides käsitletud teemadest.

Artikleid Word-failina ootame huviga e-postiaadressile: [juriidilised.toimetised@oigus-selts.ee](mailto:juriidilised.toimetised@oigus-selts.ee). Juba olemasolevate esimeste julgete tudengite artiklitega saad tutvuda meie kodulehel: <https://oigus-selts.ee/juriidilised-toimetised>.

#### Heade soovidega

Käroli Tiirik  
Peatoimetaja

#### Nõuded artiklile

- Artikli maht on kuni 4500 sõna, kuid kokkuleppel toimetusega on võimalik avaldada suurema mahuga artikleid.
- Artikli sisuks on eelkõige õigusteaduslike probleemide käsitlemine, ent avaldamisele võivad kuuluda ka silmapaistvad artiklid muudes sotsiaalteaduse valdkondades.
- Artikli viitamisel juhenduge TÜ õigusteaduskonna üliõpilastöö kirjutamise ja vormistamise juhendist. Erisusena ei ole vaja artikli lõpus välja tuua kasutatud allikate loetelu. Juhend on kättesaadav siit: [https://sotsiaalteadused.ut.ee/sites/default/files/sh/lisa\\_2\\_õigusteaduskonna\\_loputoode\\_lisanouded\\_2.pdf](https://sotsiaalteadused.ut.ee/sites/default/files/sh/lisa_2_õigusteaduskonna_loputoode_lisanouded_2.pdf).
- Lisaks autori nimele märkige artiklile ka oma õppeaste.